
令和６年３月１２日 

医療法人松涛会 

南浜中央病院 

岩沼市民バス運行のご案内 
令和６年４月１日より岩沼市民バス「玉浦線（急行便／平日限定）」が南浜中央病院ま

で運行いたしますのでご案内申し上げます。 

 

岩沼市民バスの運行に伴い、現在運行している南浜中央病院送迎バス（岩沼駅午前８時５

分発、南浜中央病院午後５時発）は令和６年３月３０日をもちまして廃止させていただきま

すのでご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

※詳細は「岩沼市民バス時刻表」または「岩沼市ホームページ」等をご確認ください。 

 

以上 

料金：大人１回乗車２００円 


